~ www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

IMEE]
,/ — | | “
ZI_LHF/ Rasaerba - Tondeuses - LawnMowers - Rasenméaher

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

‘mod. 846/CVL
mod. 846/CVLK

37
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

mod, 848/0CVL - mod. B4G/OVLK

www.ersatzteilplan.de

TAVY. 1

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

;‘; g’g“ “_?gég;g‘ﬁf RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS
M. ordl, ’ SPARE PARTS ERSATZTERE Q
vite aulofilettante Vig : & 4,2x16
27 20734800 acrow Sehraube tormniflo autorroscants 4 Fr
supporto lama support lame - .
28 10531600 bearing blade Meaaserhalter soporte cuchifia !
rondella frizionsg rondelie .
29 10531700 washer Scheibe arandela 1
30 10120680 | 272 T cuchilla 1 om. 46
_ vite vis . 038"
31 20120580 screw Sehraube oo 1 UNFx37
32 10530800 ;?;f;? é’? ) gg;?;gi arandela slastica 1
8COCCE chassis e mod, B46:CVIL
33 10120720 deck Gehiuse chasis i mad. 848 CVLE
34 106027 60 z’;f‘m i tornilio 4 @ 5x12
Supporto Spfaart .
35 102812400 hearing Haltor sSOpoIts 2
asaale posieriore assiey ariére . )
36 10120148 rear axle Hinterachse eje lrasero !
rorwletla rondele
37 10428800 e Soheibe arandela 2 ¢ia
38 10120067 | [0 s nieda 2 @190
guaing game
3% 20107203 sheathing e forro 1
paratoia deflecteur
40 10120520 deflector Prafiblech detlector 1
vite autotiiettante vig . g @4.2416
41 20734500 S Sehraube . tornifio aulorroscante 2 Fix
fondo cestelle bag inferieur .
42 20877403 grass caicher bottom | Grassfangkorb Unterteil parte infSREEEsto L
coperchio cestello bac superisur .
43 20120360 grass catche upper Grassfangkorb Oberletl parte.gupgipr cesto !
cestello completo bao complet
44 10120350 grass calcher Grasfangkorh cesto completo !
45 20501380 | 9300 o o tuerca 2 MS
48 20280500 | 000 sorou tuerca 4 M4
rondelia denteliata rondelie , ; S
47 10480100 washer Scheibe arandela 4 G4/
48 10280400 | € C aube torillo 4 M4X30
48 10118703 gi?ﬂ a galletio &nggr tuerca palomilia 2 MB
rondetia rondeile
56 10115800 washer Seheibe arandela 2 D65
51 10114100 [ e raube tornille 2 MBX25
motka ressort
52 10120540 spring Eoder muelle 1
copriruola COUVE roues . .
B3 101206 17 wheel covar Hadkappe tapacubos 2
44 1/992

MES]




IEE

mod. B48/CVL - mod, B48/CVILK

TAY.

T abiocas RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
N, ord. SPARE PARTS ERSATZTEILE Q
1 10123900 Tﬁ; ;?%::ﬁggime %{gz?; ékrjig‘zgfnlg e manillar superior 1
R e 1
3 10547300 | V% S raube tornitlo 2 | Dwmex2
4 101207 90 :gggig:gigge é?;égg?w acelerador 1 Tecnamotor
4 10120760 ggggg:gﬁgf’ é?:gz;aésm acelerador 1 | B&S- 1380
5 1011z7en | M B aube tornille 1 MIBX45
& 10123202 gazifﬁ;:?;iare %ﬁ&?z Eﬁ;ﬁ;;ge manillar inferior i
7 10211103 | [emacawo 2rtet du abe fja cable s
§ 10121700 | M€ o, tornillo 3 MBX35
9 10114200 | [OP9Cla ronce arandela 2 o8
10 10114303 | fadoagaletio s tuerca palomilla 2 M8
11 20106200 |[onqeladentsiaia ) rondelie arandela 3 O 8E
12 20106300 | 020 eqo tuerca 3 M8
13 10100900 ig‘j"eﬁa Qavalle chaveta 1| DIN 6888 4465
14 10732000 | o0eTE Sehebe AT 2 | srABBLOCK
15 10120530 | /20 %ﬁg‘;ﬁgt’f;e tirante 1
16 10120460 g’g‘)‘gffg e muelle 1
17 10120450 oot hoe barra 1
18 10121900 | Cuscneto o ';f;‘;?;;’gr cojinete 8
19 10275100 | [onGelaelastica fondele arandela efastioa 4 @ 13x1
20 10120090 | MO o ube tornitio 4
21 10114802 ;;‘Sg“ 2‘;%‘;29” tapon 4
22 1ot20087 | [NO° o rueda 2 @170
23 20101700 | 200 sorow tuerca 4 M 10
24 10281400 ggggﬁ'}ﬁ %‘;ﬁg;‘*e chaveta 2
25 10120280 ﬁii?ﬁﬁgte%re %i?f;j:ﬁgé eje delantero 1
26 10120473 gggﬂf;‘;" assale suppart soporte 4

39




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
‘ori 846/CVL  oc 846/CLLK

, ,

18 1920 21

./

2120 19 18 38 18 23 37 3835 34 33 gp . ~, 28

Ny
e-30

e

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





